

Fruchtiger Kuchenmix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2626)

Kirsch-Pfirsich

Zutaten

Sauerkirschen (24%), WEIZENMEHL, Rapsöl, Zucker, Pfirsiche (11%), WEIZENSTÄRKE, Wasser, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), Glukosesirup, LACTOSE, Speisesalz, Geliermittel(Pektin, Carrageen), Säureregulator Zitronensäure, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Fruchtiger Kuchenmix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2626)

Birne

Zutaten

Birnen (35%), WEIZENMEHL, Rapsöl, Zucker, Schokostreusel (3%)(Zucker, Kakaomasse, Magerkakaopulver, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Glukosesirup), WEIZENSTÄRKE, Wasser, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), Glukosesirup, LACTOSE, Speisesalz, Geliermittel(Pektin, Carrageen), Säureregulator Zitronensäure, natürliches Vanillearoma, Verdickungsmittel
Johannisbrotkernmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Fruchtiger Kuchenmix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2626)

Rhabarber

Zutaten

Rhabarber (35%), WEIZENMEHL, Rapsöl, Zucker, WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, Wasser, Maltodextrin, Glukosesirup, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), LACTOSE, Geliermittel(Pektin, Carrageen), Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE